CREMA DI RICOTTA

INDICAZIONI NUTRIZIONALI MEDIE PER 100 g DI PRODOTTO:

La crema diricotta & un latticino fresco a pasta cremosa,  Energia: 188Kcal/779Kj
morbida, uniforme e di colore bianco; viene consumata  Grassi: 17,09
essenzialmente fresca per gradirne la delicatezza, ma di cui acidi grassi saturi 129
trova impiego anche in molte ricette e piatti locali. Carboidrati: 059
- . - . . N di cui zuccheri 0,5¢g
E utilizzata nella preparazione di diversi dolci e piatti .
tivici salati Proteine: 88¢g
IpICI salatl. Sale: O,llg
SCHEDA TECNICA LOGISTICA
NOME/DENOMINAZIONE DI VENDITA COD | FOR- | \ovce ove | UNI- | UNITAPER | COMPOSIZ. CODICE CANALE DI
Latticino fresco ART | MATO TA CONFEZ. PALLET EAN VENDITA
Ingredienti: siero di Latte pastorizzato, Latte pastorizzato, Panna 1 Confezione 10 Telai a )
. . CR660 50¢g Fuscella 50 g 20 pz 5 strato, 12 8032644501454 Gastronomia
di latte pastorizzato e sale. per telaio T
g . A q oretl 10 Telai a
Shelf life: 10 gg a confezione integra CRE13 | 1009 Fusocﬂella 5pz 2 Contfelm_unl Strato, 12 8032644500822 | Gastronomia
Conservazione: in frigo +4° C ’ i streti
g - 9 Cassea i
Fuscella 10 Confezioni Libero
Confezionamento: vaschetta in PP con pellicola plastica CRE16 | 1009 00g 2pz per cassa Sl | CLEECAT servizio
termosaldata. Il materiale di confezionamento e conforme al - -
) ) ) N 1 Confezione 10 Telai a Gastronomia
contatto con alimenti, secondo normativa vigente. 6z RaEs strato, 12
Fuscella strati
— - ; : = ; CRO22 | 250¢ 250 9 . 10 Confonioni | 9Cas523 8032644505001 -
Paesi di mungitura: Paesi UE / Paese di trasformazione: ltalia pz onfezioni | iato, 10 servizio
per cassa i
Allergeni: latte : :
9 apz lgonfelzione Slt[aa'l;e;allg Gastronomia
T g q = . telai o
Caratteristiche microbiologiche e chimiche CR407 | 500 Fuscella erie Sl 8032644505315 .
E. Coli <100 uf 5009 2pz 2 Confezioni q L'b‘?".)
S;caf(i]ltl)cocchi Coag. + <100 lljf:://gg i pertela mlﬂg{’i ’ -
i . 10 Telaia
Salmonella Assente in 25 g CR326 | 15009 | useella 1pz | Lfonfezione | oo 12 | 8032644504141 | Gastronomia
Listeria monoc. Assente in 25 g 9 strati
pH 6,2

Rispetto dei parametri e limiti del Reg. CE n. 853/2004 e Reg. CE n.
1441/2007
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Prodotto e confezionato da: Caseificio Andriese srl, via Nemesiano zona PIP 76123 Andria (BT) | Tel +39 0883 559460 email: info@ladaria.it Sito web www.ladaria.it




